
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)  

 

РІШЕННЯ  

 

від  21 жовтня 2021 року                        м. Надвірна 

№ 708-12/2021 

 

Про затвердження актів списання 

основних меліоративних фондів та 

переведення осушених  земель  в  

немеліоровані  угіддя  

 

Розглянувши матеріали звіту про  "Моніторинг меліорованого стану осушуваних земель в 

урочищі "Чверки" на території Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області", 

розробленого Дністровським басейновим управлінням водних ресурсів, акт списання основних 

засобів (часткової ліквідації) від 19.10.2021 року дренажної системи в урочищі "Чверки" на 

території Надвірнянської міської ради на площі 14,8 га", керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Земельним кодексом України,  Законом України "Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", Законом України "Про меліорацію 

земель", міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити акт списання основних засобів (часткової ліквідації) від 19.10.2021 року 

дренажної системи в урочищі "Чверки" на території Надвірнянської міської ради на площі  

14,8 га. 

2. Рекомендувати Відділу Держгеокадастру в Надвірнянському районі внести зміни в 

земельно-облікові документи. 

3. Начальнику управління бухгалтерського обліку і звітності внести відповідні зміни в 

облікові регістри згідно Порядку ведення бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

 

         Міський голова                                                                       Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


